
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR LXXXIV/571/2023 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  30 listopada 
2023 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi i szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od 
tych opłat, a także trybu ich pobierania, jak również szczegółowych warunków przyznawania usług 

sąsiedzkich oraz sposobu rozliczeń wykonywania takich usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 i 6a  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. § 4 ust. 3 Uchwały NR LXXXIV/571/2023 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 
2023 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób                     
z zaburzeniami psychicznymi i szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od tych 
opłat, a także trybu ich pobierania, jak również szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich oraz 
sposobu rozliczeń wykonywania takich usług otrzymuje brzmienie:"Koszt 1 godziny usług sąsiedzkich wynosi 
28,10 zł." 

2. §5 ust. 6 Uchwały NR LXXXIV/571/2023 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 2023 roku 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi i szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od tych opłat, a także trybu 
ich pobierania, jak również szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczeń 
wykonywania takich usług otrzymuje brzmienie: 

Odpłatność za usługi sąsiedzkie dla osób samotnie gospodarujących 

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej (%dochodu 
określonego              w u.p.s.) 

 Kwota dochodu osoby samotnie 
gospodarującej   

Wysokość odpłatności                     
za 1 godzinę usług sąsiedzkich 

Powyżej 100% do 150% powyżej 776,00 zł.  do 1.164,00 zł.  2,22 zł. 
Powyżej 150% do 200% Powyżej 1.164,00 zł. do 1.552,00 zł.   4,16 zł. 
Powyżej 200% do 250% Powyżej 1.552,00 zł. do 1.940,00 zł.  6,38 zł. 
Powyżej 250% do 300% Powyżej1.940,00zł.do 2.328,00 zł.  8,31 zł. 
Powyżej 300% do 350% Powyżej 2.328,00 zł. do 2.716,00 zł.  11,08 zł. 
Powyżej 350% do 400% Powyżej 2.716,00 zł. do 3.104,00 zł.  13,85 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2555



Powyżej 400% do 450% Powyżej 3.104,00 zł. do 3.492,00 zł.  16,62 zł. 
Powyżej 450% do 500% Powyżej 3.492,00 zł. do 3.880,00 zł.  19,39 zł. 
Powyżej 500% do 550% Powyżej 3.880,00 zł. do 4.268,00 zł.  22,16 zł.  
Powyżej 550% do 600% Powyżej 4.268,00 zł. do 4.656,00 zł.  24,93 zł.  
Powyżej 600%  Powyżej 4.656,00 zł.  28,10 zł. 

3. §5 ust. 7 Uchwały NR LXXXIV/571/2023 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 2023 roku 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi i szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od tych opłat, a także trybu 
ich pobierania, jak również szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczeń 
wykonywania takich usług otrzymuje brzmienie: 

Odpłatność za usługi sąsiedzkie dla osób w rodzinie 

Dochód na osobę  w 
rodzinie (% dochodu 
określonego    w u.p.s.) 

 Kwota dochodu na osobę w rodzinie    Wysokość odpłatności za 

1 godzinę usług sąsiedzkich 

Powyżej 100% do 150% Powyżej    600,00 zł.  do 900,00 zł.  2,22 zł. 

Powyżej 150% do 200% Powyżej  900,00 zł.  do 1.200,00zł.   4,16 zł.  

Powyżej 200% do 250% Powyżej 1.200,00 zł. do 1.500,00 zł.  6,93 zł. 

Powyżej 250% do 300% Powyżej 1.500,00 zł. do 1.800,00 zł.  9,70 zł. 

Powyżej 300% do 350% Powyżej 1.800,00 zł. do 2.100,00 zł.  12,47 zł. 

Powyżej 350% do 400% Powyżej 2.100,00 zł. do 2.400,00 zł.  15,24 zł. 

Powyżej 400% do 450% Powyżej 2.400,00 zł. do 2.700,00 zł.  18,01 zł.  

Powyżej 450% do 500% Powyżej 2.700,00 zł. do 3.000,00 zł.  20,78 zł. 

Powyżej 500% do 550% Powyżej 3.000,00 zł. do 3.300,00 zł.  23,55 zł. 

Powyżej 550% do 600% Powyżej 3.300,00 zł. do 3.600,00 zł.  26,32 zł.  

Powyżej 600%  Powyżej 3.600,00 zł.  28,10 zł.  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie zmieniają się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2555


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-03T07:34:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




